
 
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24.08.2022                                   г. Енисейск                                     № 23-252 

 
О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Красноярского края 

 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Красноярского края, утвержденным постановлением Законодательного 

Собрания края от 22.12.2016 № 2-336П «О Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного 

Собрания Красноярского края», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города 

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

 

Р Е Ш И Л : 

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о 

награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского 

края Никитиной Светланы Степановны, начальника территориального отделения 

Краевого государственного казённого учреждения «Управление социальной 

защиты населения» по г. Енисейску и Енисейскому району –  

за достижение высоких значимых результатов в развитии социальной сферы 

жизни общества в городе Енисейске и Енисейском районе. 

2. Поручить председателю  Енисейского городского Совета депутатов        

Н.В. Лобановой представить в Законодательное Собрание края документы  

в соответствии с пунктами 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Красноярского края. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


